
  

UCHWAŁA NR 616/LXXI/23 

RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 24 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia osiedli miejskich 

Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Łomży Nr 613/LXX/23 z dnia 26 kwietnia 2023 r. zmieniającej uchwałę 

w sprawie utworzenia osiedli miejskich (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 2537) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) skreśla się § 2; 

2) usuwa się załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Łomży 

Wiesław Tadeusz Grzymała 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 maja 2023 r.

Poz. 2988


		2023-05-26T12:38:55+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




